[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 февраля 2013 г.  №  123
      г. Курильск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012 – 2015 годы и на период до 2018 года»

В целях реализации постановления Правительства Сахалинской области от 20 сентября 2011 г. № 382 «О долгосрочной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сахалинской области на 2012-2015 годы и на период до 2018 года», постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.12.2011 № 759 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012 – 2015 годы и на период до 2018 года», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012 – 2015 годы и на период до 2018 года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.12.2011 № 759, следующие изменения:

1.1. в разделе 5 абзац 4 пункта 5.2 исключить;

1.2. в приложении 1 к Программе строки 6 и 11 изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. приложение 2 к Программе исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.курильск-адм.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          Т.В. Авенян